
平成30年3月8日（木）午後1時15分

秩父クリーンセンター3階会議室

秩父環境衛生センター

設定なし

次長　森下今朝八郎

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

落札

入札額 落札者のない場合の
備　考

第1回 第2回 見積額

16,900円/t

16,900円/t

1,039,300円/t

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者

埼玉グリーン産業㈱

18,000円/t

落 札 額

落 札 業 者

　

業 者 名

埼玉グリーン産業㈱

㈱権田商会

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 秩父環境衛生センター火災ごみ処分業務

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所



平成30年3月8日（水）午後1時25分

秩父クリーンセンター3階会議室

秩父クリーンセンター

設定なし

次長　森下今朝八郎

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

東京テクニカル・サービス㈱埼玉支店

辞退

㈱江東微生物研究所

北関東支所
ユーロフィン日本環

境㈱埼玉支店
中外テクノス㈱埼玉

営業所

4,734,000円

4,133,500円

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 平成30年度秩父クリーンセンターばい煙他分析業務

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

落 札 額

落 札 業 者

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者

業 者 名

㈱熊谷環境分析セン

ター

入札額 落札者のない場合の

備　考
第1回 第2回 見積額

3,440,000円

㈱環境技研

㈱環境管理センター

北関東技術センター
東京テクニカル・

サービス㈱埼玉支店
㈱静環検査センター

埼玉営業所
(一社)埼玉県環境検

査研究協会

落札

5,930,000円

5,755,800円

4,230,000円

3,440,000円

3,977,000円

5,500,200円

4,664,100円



平成30年3月8日（水）午後1時35分

秩父クリーンセンター3階会議室

秩父クリーンセンター

設定なし

次長　森下今朝八郎

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

落札

13,438,864円

辞退

15,416,618円

13,110,104円

入札額

辞退

第1回

辞退

辞退

辞退

㈱サン・ビーム

㈱V-Power

㈱F-Power

㈱イーセル

KDDI㈱官公庁営業

部

㈱サイサン埼玉支店

第2回 見積額

落 札 額

落 札 業 者

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者

10,956,890円

日立造船㈱東京本社

18,850,000円

業 者 名

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 平成30年度秩父クリーンセンター他高圧電気需給契約

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

落札者のない場合の

備　考

横浜ウォーター㈱

日立造船㈱東京本社

㈱パイネル

東京電力エナジー

パートナー㈱

10,956,890円

12,299,689円



平成30年3月8日（水）午後1時45分

秩父クリーンセンター3階会議室

秩父クリーンセンター

設定なし

次長　森下今朝八郎

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

1,970円/ｔ

2,400円/ｔ

1,970円/ｔ

2,050円/ｔ

ツネイシカムテックス陸運㈱埼玉営業所

ツネイシカムテック

ス陸運㈱埼玉営業所

新井運送㈱

加藤商事㈱

㈱タカヤマ

太平洋陸送㈱

落札

20,000円/ｔ

3,000円/ｔ

㈱ハクトートータル

サービス

入札額 落札者のない場合の

備　考
第1回 第2回 見積額

辞退

辞退

落 札 額

落 札 業 者

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者

業 者 名

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 平成30年度秩父クリーンセンター焼却灰運搬業務

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所



平成30年3月8日（水）午後1時55分

秩父クリーンセンター3階会議室

秩父クリーンセンター

設定なし

次長　森下今朝八郎

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

落札

32,900円

菱光石灰工業㈱

34,000円

33,300円

32,900円

秩父石灰工業㈱

菱光石灰工業㈱

入札額 落札者のない場合の

備　考
第1回 第2回 見積額

落 札 額

落 札 業 者

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者

業 者 名

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 平成30年度秩父クリーンセンター消石灰売買単価

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所



平成30年3月8日（水）午後1時25分

秩父クリーンセンター3階会議室

秩父クリーンセンター

設定なし

次長　森下今朝八郎

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

燦クリーン㈱ 69,000円

環境計装㈱

㈱サンワックス

66,000円

78,000円

72,000円

キョウワ㈱ 70,000円

㈱丸眞

ケミテック㈱

大和化成㈱埼玉営業

所

大和理化

落札

業 者 名

72,000円

第1回

㈱丸幾商会埼玉営業

所

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 平成30年度秩父クリーンセンター排ガス処理用特殊助剤売買単価

開 札 日 時

開 札 場 所

辞退

業 務 施 工 場 所

㈲今泉薬局

第2回 見積額

落 札 額

落 札 業 者

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者

66,000円

大和化成㈱埼玉営業所

㈲進和

日伸化学㈱

三笠産業㈱

テスコ㈱埼玉支店

川本技研工業㈱

落札者のない場合の
備　考

68,000円

辞退

70,500円

71,000円

入札額

辞退

辞退

74,000円

78,000円

73,000円



平成30年3月8日（水）午後1時35分

秩父クリーンセンター3階会議室

秩父クリーンセンター

設定なし

次長　森下今朝八郎

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

6,900円

4,950円

燦クリーン㈱

5,500円

8,000円

6,500円

入札額

日伸化学㈱

テスコ㈱埼玉支店

環境計装㈱

キョウワ㈱

大和化成㈱埼玉営業

所

大和理化

落 札 額

落 札 業 者

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者

業 者 名

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 平成30年度秩父クリーンセンター焼却灰処理用薬剤売買単価

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

ケミテック㈱ 8,000円

朝日テック㈱埼玉営

業所
フジオックス㈱深谷

営業所

燦クリーン㈱

辞退

4,995円

4,950円

7,500円

落札

備　考
第1回

辞退

第2回 見積額

落札者のない場合の

8,500円



平成30年3月8日（水）午後2時25分

秩父クリーンセンター3階会議室

秩父クリーンセンター

設定なし

次長　森下今朝八郎

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

落札

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 平成30年度コピー用紙売買単価

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

落 札 額

落 札 業 者

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者

業 者 名

入札額 落札者のない場合の

備　考
第1回 第2回 見積額

㈲宮野前科学

キャノン電子ビジネ

スシステムズ㈱

756,600円

㈲宮野前科学

785,700円

756,600円

814,080円



平成30年3月8日（水）午後2時45分

秩父クリーンセンター3階会議室

秩父斎場

設定なし

次長　森下今朝八郎

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

落札ちちぶ農業協同組合

㈲引間石油店

あさみ商店

60円/㎥

69円/㎥

72円/㎥

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 秩父斎場火葬用・空調用燃料(LPガス)購入単価

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

落 札 額

落 札 業 者

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者

業 者 名

入札額 落札者のない場合の

備　考
第1回 第2回 見積額

秩父ガス㈱

秩父通運プロパン販

売㈱

㈱福寿屋

㈲小林石油店

秩父液化石油ガス協

同組合

㈱いさみや

85円/㎥

64円/㎥

75円/㎥

60円/㎥

ちちぶ農業協同組合

75円/㎥

75円/㎥

71円/㎥

73円/㎥



平成30年3月8日（木）午後2時55分 （第1回）

秩父クリーンセンター3階会議室

秩父斎場

設定なし

次長　森下今朝八郎

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

落札

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 秩父斎場建物清掃業務

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

開 札 日 時

落 札 額

落 札 業 者

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者

業 者 名

入札額 落札者のない場合の

備　考
第1回 第2回 見積額

西武リース㈱

ダスキンちちぶ

1,624,230円

西武リース㈱

1,624,230円

1,624,230円

7,453,450円



平成30年3月8日（木）午後3時05分

秩父クリーンセンター3階会議室

秩父環境衛生センター

設定なし

次長　森下今朝八郎

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 平成30年度秩父環境衛生センター水処理薬品購入

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

落 札 業 者

　

業 者 名

内外化学製品㈱

燦クリーン㈱

6,450円

6,500円

6,450円

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者

燦クリーン㈱

6,500円

落 札 額

入札額 落札者のない場合の
備　考

第1回 第2回 見積額

落札



平成３０年３月８日（木）午後１時３０分～

秩父消防本部３階研修室

秩父消防本部

設定なし

消防長　坂本哲男

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

総合メディカル

（株）　埼玉支店
辞退

エイバン商事(株)

（有）秩父薬局

（株）丸眞

（株）メディセオ

熊谷西支店
日本船舶薬品(株)

関東営業所
（株）栗原医療器械

店　熊谷支店

1,833,960円

1,850,000円

1,833,960円

備　考
第1回

落札

辞退

辞退

落 札 額

落 札 業 者

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者

業 者 名

秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 高度救急処置訓練人形購入

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

辞退

エイバン商事㈱

入札額 落札者のない場合の

第2回 見積額

1,970,000円

1,990,000円

（株）ライズ　埼玉

営業所
辞退

（株）スマイルサポート

秩父バリアフリー館
辞退

(株)メディコ 2,030,000円

(株)小石川書店 辞退

（株）サイサン　埼

玉支店
辞退

（株）ワコーイン

ターナショナル　埼
2,157,600円


